2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6131

Об утверждении состава
конкурсной комиссии
по определению победителей
городской выставки социальных
проектов некоммерческих
организаций в 2024 году

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением                      Администрации города от 07.11.2024 № 5769 «Об утверждении положения
о порядке проведения городской выставки социальных проектов некоммерческих организаций в 2024 году», распоряжениями Администрации города                         от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                  от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению победителей городской выставки социальных проектов некоммерческих организаций                             в 2024 году согласно приложению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)                  настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные                       документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2024.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города						            В.В. Малыхин
Приложение
к постановлению
Администрации города
от __________ № _______

Состав
конкурсной комиссии по определению победителей городской
выставки социальных проектов некоммерческих организаций в 2024 году

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	заместитель Главы города, курирующий
социальную сферу, председатель конкурсной комиссии

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	директор департамента массовых
коммуникаций и аналитики Администрации города

	Семковская
Ирина Петровна
	-
	заместитель директора департамента культуры и молодёжной политики Администрации
города

	Кальтинов
Сергей Анатольевич
	-
	руководитель общественного объединения «Клуб исторической реконструкции «Арсенал», член общественного совета
города Сургута (по согласованию)

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич
	-
	заместитель генерального директора
по административно-хозяйственной работе
общества с ограниченной ответственностью Малое инновационное предприятие «Центр развития талантов ребенка» (по согласованию)

	Патракова
Галина Васильевна
	-
	директор автономной некоммерческой
профессиональной образовательной
организации «Сургутский институт
экономики, управления и права»,
председатель общественного совета города Сургута (по согласованию)

	Сербушка
Юлия Геннадьевна
	-
	заместитель начальника управления
гражданских инициатив – начальник отдела
по развитию гражданского общества
Департамента молодежной политики,
гражданских инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Смолякова
Анастасия Владимировна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (по согласованию)